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COMUNICATO UFFICIALE N° 01 - SERIE B MASCHILE 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano Guarnaschelli, 
Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, 
Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, Segretario Sig. Giuseppe Mastronardi, ha 
omologato le gare riportate in allegato e adottato i seguenti provvedimenti: 

 
Gara B   /M/Girone A  Gara N.  6001 Squadra: VOLLEY PARELLA TORINO TO            
Atleta:     FABBRI LUCA                   (2714932)                              
Provvedimento: Ammonizione                                                       
 
Gara B   /M/Girone B  Gara N.  6182 Squadra: VOLLEY TREVISO TV                   
Provvedimento: Richiamo per tenuta di gara dei giocatori "libero" dai colori non contrastanti 
con quelli degli altri compagni di squadra.                                      
 
Gara B   /M/Girone B  Gara N.  6188 Squadra: ASD 4 TORRI 1947 FE                 
Provvedimento: Richiamo per assenza del primo allenatore in panchina.                                    
 
Gara B   /M/Girone C  Gara N.  6369 Squadra: VOLLEY VENETO BENACUS VR            
Provvedimento: Richiamo per l'assenza del servizio di asciugatura                                        
 
Gara B   /M/Girone C  Gara N.  6370 Squadra: ASD PALLAVOLO CREMONESE CR          
Atleta:     ORSI FRANCESCO                (3096011)                              
Provvedimento: Ammonizione                                                       
 
Gara B   /M/Girone D  Gara N.  6604 Squadra: MAXITALIAJUMBOFFICE FI              
Provvedimento: Richiamo per tenuta di gara del libero dai colori non contrastanti con quelli 
degli altri compagni di squadra.                                                             
 
Gara B   /M/Girone E  Gara N.  6849 Squadra: ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA RN      
Provvedimento: Richiamo per l'inadeguatezza del servizio di asciugatura                                  
 
Gara B   /M/Girone E  Gara N.  6849 Squadra: ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA RN      
Atleta:     AMORICO NICOLA                (2421011)                              
Provvedimento: Diffida per aver assunto un comportamento protestatario ed irrispettoso                  
nei riguardi del secondo arbitro al termine della gara (3 penalità)                   
 
Gara B   /M/Girone E  Gara N.  6849 Squadra: ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA RN      
Provvedimento: Multa Euro 50,00 per aver il pubblico di casa fatto uso reiterato di fischietti nel 
corso della gara disturbandone il regolare svolgimento                                       
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Gara B   /M/Girone E  Gara N.  6849 Squadra: ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA RN      
Provvedimento: Multa Euro 120,00 per aver il pubblico di casa causato un'interruzione della 
partita di tre minuti nel corso del terzo set per via dell'utilizzo reiterato di fischietti che 
compromettevano il regolare svolgimento della gara                               
 
Gara B   /M/Girone F  Gara N.  7028 Squadra: ARMUNDIA VIRTUS  ROMA RM            
Atleta:     MACCHI GIACOMO                (3081719)                              
Provvedimento: Ammonizione                                                       
 
Gara B   /M/Girone F  Gara N.  7032 Squadra: MARINO PALLAVOLO CV RM              
Atleta:     MARINI DA COSTA GABRIEL       (3596876)                              
Provvedimento: Ammonizione                                                       
 
 
Affisso in Roma il 16 ottobre 2024 
 

 Il Giudice Sportivo Nazionale 
f.to Avv. Marco Stefano Marzano 
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RISULTATI E CLASSIFICHE – SERIE B MASCHILE 
 

Serie B   /M Girone A                                                            
N.  6000 VOLLEY 2001 GARLASCO PV        SANT'ANNA TOMCAR TO            2-3       

(25-20/20-25/25-20/20-25/15-17)                                                  
         Arbitri: BENIGNI SIMONE-FICHERA GIUSEPPE                                
N.  6001 A.S. NOVI PALLAVOLO DILETT. AL VOLLEY PARELLA TORINO TO       3-1       

(25-20/24-26/25-16/26-24)                                                        
         Arbitri: CONTI CHIARA-CAPOROTUNDO GIOVANNA                              
N.  6002 ROSSELLA ETS CARONNO VA        MINT VERO VOLLEY MONZA  MB     2-3       

(19-25/25-16/26-24/21-25/14-16)                                                  
         Arbitri: MANTEGNA GABRIELE-LUNARDI GABRIELE                             
N.  6003 ALTO CANAVESE TO               YAKA VOLLEY MALNATE VA         3-1       

(23-25/25-20/25-23/25-22)                                                        
         Arbitri: ROSI DARIO-RODOFILE LAURA                                      
N.  6004 PALLAVOLO VAL CHISONE  TO      ASD PALLAVOLO SARONNO VA       0-3       

(20-25/23-25/31-33)                                                              
         Arbitri: FOPPOLI LORENZO-GRASSO FEDERICA                                
N.  6005 PVLCEREALTERRA CIRIE' TO       IMPRESIND DVB MB               3-0       

(25-20/25-22/25-21)                                                              
         Arbitri: CAMOSSI FEDERICA-GABBETTA STEFANIA                             
N.  6006 AG MILANO MI                   MIRETTI TEAM LIMBIATE MB       0-3       

(18-25/22-25/20-25)                                                              
         Arbitri: DIFRANCESCO SILVIA-VASCHETTO ANDREA                            
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone A   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
MIRETTI TEAM LIMBIATE MB           3   1   1   0    3    0    75    60           
PVLCEREALTERRA CIRIE' TO           3   1   1   0    3    0    75    63           
ASD PALLAVOLO SARONNO VA           3   1   1   0    3    0    83    74           
A.S. NOVI PALLAVOLO DILETT. AL     3   1   1   0    3    1   100    86           
ALTO CANAVESE TO                   3   1   1   0    3    1    98    90           
SANT'ANNA TOMCAR TO                2   1   1   0    3    2   107   105           
MINT VERO VOLLEY MONZA  MB         2   1   1   0    3    2   106   105           
ROSSELLA ETS CARONNO VA            1   1   0   1    2    3   105   106           
VOLLEY 2001 GARLASCO PV            1   1   0   1    2    3   105   107           
YAKA VOLLEY MALNATE VA             0   1   0   1    1    3    90    98           
VOLLEY PARELLA TORINO TO           0   1   0   1    1    3    86   100           
PALLAVOLO VAL CHISONE  TO          0   1   0   1    0    3    74    83           
IMPRESIND DVB MB                   0   1   0   1    0    3    63    75           
AG MILANO MI                       0   1   0   1    0    3    60    75           
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Serie B   /M Girone B                                                            
N.  6182 VOLLEY TREVISO TV              SOL LUCERNARI VI               3-1       

(25-22/18-25/27-25/25-20)                                                        
         Arbitri: CASARIN IRENE-NATALE SIMONE                                    
N.  6183 BASSANO VOLLEY A.S.D. VI       UNITRENTO VOLLEY TN            1-3       

(15-25/28-26/24-26/27-29)                                                        
         Arbitri: GARDELLIN ELISA-IOVINELLA SALVATORE FRANCESCO                  
N.  6184 T.M.B.MONSELICE PD             SLOVOLLEY ZKB GO               3-0       

(25-19/25-22/25-16)                                                              
         Arbitri: GARDENGHI ANDREA-RE GIANLUCA                                   
N.  6185 KIOENE PADOVA PD               USD CASALSERUGO PALLAVOLO PD   3-0       

(25-15/25-14/25-22)                                                              
         Arbitri: DANDOLO ENRICO-GAMBATO ELENA                                   
N.  6186 TROTICOLTURA ARMANINI C9 TN    BTM & LAMETRIS MASSANZAGO PD   0-3       

(22-25/22-25/18-25)                                                              
         Arbitri: PETRERA STEFANIA-MIGGIANO SIMONE                               
N.  6187 SAV SILVOLLEY PD               GSP CARNIO CARROZZ. TV         3-0       

(25-23/25-22/25-19)                                                              
         Arbitri: LIBRALESSO ALBERTO-BRAGATO ALESSIO                             
N.  6188 VALSUGANA VOLLEY PD            ASD 4 TORRI 1947 FE            0-3       

(13-25/17-25/20-25)                                                              
         Arbitri: CIMAN MATTEO-GARBIN FEDERICO                                   
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone B   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
ASD 4 TORRI 1947 FE                3   1   1   0    3    0    75    50           
KIOENE PADOVA PD                   3   1   1   0    3    0    75    51           
T.M.B.MONSELICE PD                 3   1   1   0    3    0    75    57           
BTM & LAMETRIS MASSANZAGO PD       3   1   1   0    3    0    75    62           
SAV SILVOLLEY PD                   3   1   1   0    3    0    75    64           
UNITRENTO VOLLEY TN                3   1   1   0    3    1   106    94           
VOLLEY TREVISO TV                  3   1   1   0    3    1    95    92           
SOL LUCERNARI VI                   0   1   0   1    1    3    92    95           
BASSANO VOLLEY A.S.D. VI           0   1   0   1    1    3    94   106           
GSP CARNIO CARROZZ. TV             0   1   0   1    0    3    64    75           
TROTICOLTURA ARMANINI C9 TN        0   1   0   1    0    3    62    75           
SLOVOLLEY ZKB GO                   0   1   0   1    0    3    57    75           
USD CASALSERUGO PALLAVOLO PD       0   1   0   1    0    3    51    75           
VALSUGANA VOLLEY PD                0   1   0   1    0    3    50    75           
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Serie B   /M Girone C                                                            
N.  6364 ZOTUP SCANZOROSCIATE BG        N.TRANSPORTS VILLADORO MO      3-1       

(26-24/27-29/25-22/25-22)                                                        
         Arbitri: ROVAGNATI LUCA-MONTI LAURA                                     
N.  6365 UNIVOLLEY CARPI MO             FERRAMENTA ASTORI BS           0-3       

(25-27/16-25/20-25)                                                              
         Arbitri: MISCHI FRANCESCO-RIZZARDO CHIARA                               
N.  6366 CANOTTIERI ONGINA  PC          MODENA VOLLEY MO               1-3       

(25-23/24-26/23-25/15-25)                                                        
         Arbitri: BRUNO ADRIANA-PROIETTI LUISA                                   
N.  6368 RADICI PRODUCTS BS             HOKKAIDO BOLOGNA BO            1-3       

(16-25/25-18/20-25/26-28)                                                        
         Arbitri: BONZANNI ANDREA-BRANCA GIANLUCA                                
N.  6369 VOLLEY VENETO BENACUS VR       STADIUM PALLAVOLO MIRANDOLA MO 0-3       

(20-25/26-28/16-25)                                                              
         Arbitri: DE BENEDETTO ROBERTO-TOLDO DANIELE                             
N.  6370 IMECON CREMA CR                ASD PALLAVOLO CREMONESE CR     3-2       

(25-21/25-20/23-25/22-25/15-13)                                                  
         Arbitri: SCAVILLA SIMONE-VISALLI GIULIA                                 
N.  6371 ARREDOPARK DUAL CASELLE VR     KEMA  ASOLA REMEDELLO MN       1-3       

(16-25/25-22/22-25/21-25)                                                        
         Arbitri: SANTORO TECLA NATASHA-BOSIO STEFANO                            
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone C   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
FERRAMENTA ASTORI BS               3   1   1   0    3    0    77    61           
STADIUM PALLAVOLO MIRANDOLA MO     3   1   1   0    3    0    78    62           
KEMA  ASOLA REMEDELLO MN           3   1   1   0    3    1    97    84           
MODENA VOLLEY MO                   3   1   1   0    3    1    99    87           
HOKKAIDO BOLOGNA BO                3   1   1   0    3    1    96    87           
ZOTUP SCANZOROSCIATE BG            3   1   1   0    3    1   103    97           
IMECON CREMA CR                    2   1   1   0    3    2   110   104           
ASD PALLAVOLO CREMONESE CR         1   1   0   1    2    3   104   110           
N.TRANSPORTS VILLADORO MO          0   1   0   1    1    3    97   103           
RADICI PRODUCTS BS                 0   1   0   1    1    3    87    96           
CANOTTIERI ONGINA  PC              0   1   0   1    1    3    87    99           
ARREDOPARK DUAL CASELLE VR         0   1   0   1    1    3    84    97           
VOLLEY VENETO BENACUS VR           0   1   0   1    0    3    62    78           
UNIVOLLEY CARPI MO                 0   1   0   1    0    3    61    77           
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO      
           

 
  Via Vitorchiano, 81/87 
  00189 – Roma     
 
 

    +39 06.3334.9534 
   www.federvolley.it 
   giudicesportivo@federvolley.it 
 
 

Serie B   /M Girone D                                                            
N.  6604 SACMAGROUP RAWLPLUG CECINA LI  MAXITALIAJUMBOFFICE FI         0-3       

(19-25/19-25/20-25)                                                              
         Arbitri: MONTIS MICHAEL-BARALDI CARLO                                   
N.  6605 AMA SAN MARTINO RE             C.U.S. GENOVA GE               3-0       

(25-19/25-21/25-16)                                                              
         Arbitri: LONGO SILVIA-CRIVELLENTE ALICE                                 
N.  6606 TOSCANAGARDEN ARNO  PI         KERAKOLL SASSUOLO MO           1-3       

(16-25/28-26/20-25/16-25)                                                        
         Arbitri: FIORI GIADA ALESSANDRA-GEMMA MARCO                             
N.  6607 FIRENZE VOLLEY FI              GRUPPO LUPI PONTEDERA PI       3-2       

(17-25/18-25/25-21/25-23/15-05)                                                  
         Arbitri: AUDONE BARBARA-ROSSI SARA                                      
N.  6608 CODYECO LUPI SANTA CROCE PI    BECA TENSPED  MO               3-2       

(19-25/25-13/25-18/23-25/15-09)                                                  
         Arbitri: FALZI CLAUDIA BEATRICE-GIACOMI LETIZIA                         
N.  6610 INVICTA SOLCAFFE GR            UPC SDH VOLLEY LU              3-0       

(25-23/25-19/25-23)                                                              
         Arbitri: GENNARI BENEDETTA-VERZONI LETIZIA                              
N.  6611 ISOMEC INZANI VP PR            NPSG TRADING LOG SP            1-3       

(27-25/22-25/15-25/18-25)                                                        
         Arbitri: SIMIONATO JACOPO-TRITONI DANIELE                               
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone D   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
AMA SAN MARTINO RE                 3   1   1   0    3    0    75    56           
MAXITALIAJUMBOFFICE FI             3   1   1   0    3    0    75    58           
INVICTA SOLCAFFE GR                3   1   1   0    3    0    75    65           
KERAKOLL SASSUOLO MO               3   1   1   0    3    1   101    80           
NPSG TRADING LOG SP                3   1   1   0    3    1   100    82           
CODYECO LUPI SANTA CROCE PI        2   1   1   0    3    2   107    90           
FIRENZE VOLLEY FI                  2   1   1   0    3    2   100    99           
GRUPPO LUPI PONTEDERA PI           1   1   0   1    2    3    99   100           
BECA TENSPED  MO                   1   1   0   1    2    3    90   107           
ISOMEC INZANI VP PR                0   1   0   1    1    3    82   100           
TOSCANAGARDEN ARNO  PI             0   1   0   1    1    3    80   101           
UPC SDH VOLLEY LU                  0   1   0   1    0    3    65    75           
SACMAGROUP RAWLPLUG CECINA LI      0   1   0   1    0    3    58    75           
C.U.S. GENOVA GE                   0   1   0   1    0    3    56    75           
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Serie B   /M Girone E                                                            
N.  6844 VOLLEY GAME   T-TRADE GROUP AN QUERZOLI VOLLEY FORLÌ SRL FC   2-3       

(23-25/25-14/25-17/22-25/21-23)                                                  
         Arbitri: SANTONICCOLO ROSALBA-SAUDELLI ENRICO                           
N.  6845 NOVAVOLLEY LORETO 2014 AN      PALLAVOLO SABINI AN            3-0       

(32-30/25-20/25-22)                                                              
         Arbitri: GIANFERRO SOFIA-TOSTI FEDERICA                                 
N.  6846 SIOS NOVAVETRO MC              ASD MONTORIO VOLLEY TE         3-2       

(25-22/25-19/26-28/23-25/15-11)                                                  
         Arbitri: RIGHI FRANCESCA-PORTI LUCA                                     
N.  6847 PAOLONI MACERATA MC            PROMOPHARMA RSM RN             3-2       

(22-25/28-30/25-14/25-20/15-11)                                                  
         Arbitri: MARINI LORENZO-BALLATORI ELISA                                 
N.  6848 SAB GROUP RUBICONE FC          BATTISTELLI REAL BOTTEGA  PU   3-0       

(25-18/25-13/25-17)                                                              
         Arbitri: FABRIS ALBERTO-BARABANI RICCARDO                               
N.  6849 ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA RN PRIME CLEANING RICCIONE VOL.RN 1-3       

(22-25/25-23/21-25/25-27)                                                        
         Arbitri: TAGLIAFERRO MATTEO-VIGATO ELISA                                
N.  6850 LA NEF RE SALMONE AN           SIR ITS UMBRIA ACADEMY PG      3-0       

(25-23/25-22/25-19)                                                              
         Arbitri: MASSONE MATTIA VINCENZO-CAMARDA LUCA                           
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone E   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
SAB GROUP RUBICONE FC              3   1   1   0    3    0    75    48           
LA NEF RE SALMONE AN               3   1   1   0    3    0    75    64           
NOVAVOLLEY LORETO 2014 AN          3   1   1   0    3    0    82    72           
PRIME CLEANING RICCIONE VOL.RN     3   1   1   0    3    1   100    93           
PAOLONI MACERATA MC                2   1   1   0    3    2   115   100           
SIOS NOVAVETRO MC                  2   1   1   0    3    2   114   105           
QUERZOLI VOLLEY FORLÌ SRL FC       2   1   1   0    3    2   104   116           
VOLLEY GAME   T-TRADE GROUP AN     1   1   0   1    2    3   116   104           
ASD MONTORIO VOLLEY TE             1   1   0   1    2    3   105   114           
PROMOPHARMA RSM RN                 1   1   0   1    2    3   100   115           
ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA RN     0   1   0   1    1    3    93   100           
PALLAVOLO SABINI AN                0   1   0   1    0    3    72    82           
SIR ITS UMBRIA ACADEMY PG          0   1   0   1    0    3    64    75           
BATTISTELLI REAL BOTTEGA  PU       0   1   0   1    0    3    48    75           
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Serie B   /M Girone F                                                            
N.  7026 ROMA 7 VOLLEY RM               NATURENERGY ANGUILLARA RM      1-3       

(25-27/23-25/25-19/19-25)                                                        
         Arbitri: CONCILIO GIULIA-CIAMPANELLA SARA                               
N.  7027 SSLAZIO PALLAVOLO 1951 RM      GLOBO BANCA POP.  FRUSINATE FR 2-3       

(25-20/20-25/25-13/14-25/12-15)                                                  
         Arbitri: MOCHI CHIARA-NATALINI GIULIA                                   
N.  7028 ARMUNDIA VIRTUS  ROMA RM       MAURY'S COM CAVI TUSCANIA VT   2-3       

(19-25/20-25/25-23/25-22/15-17)                                                  
         Arbitri: LUPATTELLI ARIANNA-D'AURIA CHIARA                              
N.  7029 BCC C.ALBANI GENZANO RM        GREEN VOLLEY PDP RM            3-2       

(25-16/25-17/23-25/22-25/15-10)                                                  
         Arbitri: CARONNA ANDREA-DE ORCHI MARCO                                  
N.  7030 CDP FENICE ROMA PALLAV RM      ECOSANTAGATA C.C. VT           0-3       

(23-25/19-25/21-25)                                                              
         Arbitri: COCCO ALESSIO-CAMISCIA MARZIO                                  
N.  7031 ELISA V.POMIGLIANO NA          BAVA OPPORTUNITY RIONETERRA NA 3-2       

(25-17/23-25/25-22/21-25/15-09)                                                  
         Arbitri: DE MARTINO DARIO-NANNINI DEBORA                                
N.  7032 PALLAVOLO DECIMOMANNU  CA      MARINO PALLAVOLO CV RM         3-2       

(25-21/25-23/16-25/25-27/21-19)                                                  
         Arbitri: CASTI FRANCESCO-ATZENI JOHARA                                  
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone F   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
ECOSANTAGATA C.C. VT               3   1   1   0    3    0    75    63           
NATURENERGY ANGUILLARA RM          3   1   1   0    3    1    96    92           
BCC C.ALBANI GENZANO RM            2   1   1   0    3    2   110    93           
ELISA V.POMIGLIANO NA              2   1   1   0    3    2   109    98           
MAURY'S COM CAVI TUSCANIA VT       2   1   1   0    3    2   112   104           
GLOBO BANCA POP.  FRUSINATE FR     2   1   1   0    3    2    98    96           
PALLAVOLO DECIMOMANNU  CA          2   1   1   0    3    2   112   115           
MARINO PALLAVOLO CV RM             1   1   0   1    2    3   115   112           
SSLAZIO PALLAVOLO 1951 RM          1   1   0   1    2    3    96    98           
ARMUNDIA VIRTUS  ROMA RM           1   1   0   1    2    3   104   112           
BAVA OPPORTUNITY RIONETERRA NA     1   1   0   1    2    3    98   109           
GREEN VOLLEY PDP RM                1   1   0   1    2    3    93   110           
ROMA 7 VOLLEY RM                   0   1   0   1    1    3    92    96           
CDP FENICE ROMA PALLAV RM          0   1   0   1    0    3    63    75           
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Serie B   /M Girone G                                                            
N.  7208 VOLLEY META NA                 GREEN VOLLEY GALATONE LE       0-3       

(15-25/16-25/14-25)                                                              
         Arbitri: CIOFFI RUBEN-VENTRE GUIDO                                      
N.  7209 FAAM MATESE CE                 CONAD LECCE VOLLEY  LE         3-1       

(25-20/25-23/11-25/25-23)                                                        
         Arbitri: BALDI FRANCESCO-ESPOSITO FRANCESCO                             
N.  7210 VOLLEY CASORIA                 VOLLEY CLUB GROTTAGLIE TA      3-2       

(26-24/23-25/19-25/25-22/15-09)                                                  
         Arbitri: RESTAINO PASQUALE-CHIECHI MARIO                                
N.  7211 TYA MARIGLIANO NA              BCC LEVERANO LE                0-3       

(23-25/17-25/20-25)                                                              
         Arbitri: MASTROGIOVANNI FRANCESCO-LAGGIRI VALERIA                       
N.  7212 C.U.S. BARI ASD BA             CEDAT85 OMEGA S.VITOMESAGNE BR 3-1       

(27-25/25-21/22-25/25-19)                                                        
         Arbitri: GIULIANO NELLO ALFONSO-LISENA JACOPO MARIA                     
N.  7213 ANNALISA VOLLEY SAN MARZANO SA PAG VOLLEY SSD  LE             1-3       

(19-25/25-22/18-25/14-25)                                                        
         Arbitri: DI MARTINO GIOVANNI-GALANO GENNARO                             
N.  7214 INDECO MOLFETTA BA             AUTOCENTER COLELLA BARI BA     3-0       

(25-14/25-11/25-14)                                                              
         Arbitri: MANCINI GIUSEPPE-MASTRONICOLA GIUSEPPE                         
                                                                                 
Classifica Serie B   /M Girone G   P  PG  PV  PP   SV   SP    PF    PS           
INDECO MOLFETTA BA                 3   1   1   0    3    0    75    39           
GREEN VOLLEY GALATONE LE           3   1   1   0    3    0    75    45           
BCC LEVERANO LE                    3   1   1   0    3    0    75    60           
PAG VOLLEY SSD  LE                 3   1   1   0    3    1    97    76           
C.U.S. BARI ASD BA                 3   1   1   0    3    1    99    90           
FAAM MATESE CE                     3   1   1   0    3    1    86    91           
VOLLEY CASORIA                     2   1   1   0    3    2   108   105           
VOLLEY CLUB GROTTAGLIE TA          1   1   0   1    2    3   105   108           
CONAD LECCE VOLLEY  LE             0   1   0   1    1    3    91    86           
CEDAT85 OMEGA S.VITOMESAGNE BR     0   1   0   1    1    3    90    99           
ANNALISA VOLLEY SAN MARZANO SA     0   1   0   1    1    3    76    97           
TYA MARIGLIANO NA                  0   1   0   1    0    3    60    75           
VOLLEY META NA                     0   1   0   1    0    3    45    75           
AUTOCENTER COLELLA BARI BA         0   1   0   1    0    3    39    75           
                                                                                 
 


